
 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 16. ROČNÍKU PRAŽSKÉ MTBO LIGY 
 

Zveme Vás na závěrečné vyhlášení  
16. ročníku Pražské MTBO Ligy  

& 
5. ročníku MTBO Junior Trophy. 

 
Pořadatelé:  Míša & Svoby & Derivátor 
 
Termín:  pondělí 4. Listopdau 2024 
 
Místo:   Divadlo D21, Záhřebská 21, Praha 2, 50°4'19.704"N, 14°26'13.930"E (www.divadlod21.cz)  
 
Přihlášky:  Na stránkách www.mtboliga.cz; do pátku 1.11., 1 přihláška = 1 místo (rezervován je celý sál). 
 
Startovné:  Ligová 300,- (pro dospěláky) / Juniorská 200,- (pro děti a studenty) při včasné přihlášce a platbě 

přes ligové konto. Na místě za běžné vstupné 350,- / 250,- 
  
Parkování:  Modrá zóna všude okolo, doporučujeme MHD.  
 
 
Start 1. etapy:  19:30 - hromadný (a protože se jedná o divadelní představení, pozdní start není možný)  

 
Vernisáž 
 
Václav Havel 

Velmi trefná, nadčasová a mírně 
groteskní aktovka o tom, jaké to je žít 
život s ksichtem a jaké bez něj. Věra s 
Michalem mají nádherný život! Jsou 
šťastní! Mají všechno! Ze Švajcu… 
Připadají si výjimeční. Když se mají 
tak skvěle, k čemu tedy potřebují 
outsidera Bedřicha? Proč si ho 
pozvali do svého luxusního kvartýru? 
A co jsou „grumbles“? 
 
Délka představení 70 minut.  
 



Start 2. etapy: 21:00 – intervalový (kdo nestihne start ani druhé etapy, je „disk“).  
 
Co bude předmětem druhé etapy se uvidí. Každopádně se můžete těšit na tradiční ceny, 
které nám připraví cukrárna Papi z Třebíče. Doražte tedy všichni potenciálně ocenění ať se to 
nezkazí. 
 

 
 
Tombola: 21:45 - čím více cen přinesete, tím bohatší tombola bude  
 

Galavečer ukončíme po tombole, abychom nadále nerušili okolní obyvatele. Prosíme, divadlo opouštějte 

potichu. 


